Российская Федерация
Республика Алтай

Шашикманское

сельское поселение

Сельская  администрация
649449, РФ, РА, Онгудайский район, с. Шашикман, ул. Победы,7
8-388-45-27-3-31
Shashikman04@mail.ru

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Шашикманнын

jурт jеезези

Jурт администрация
649449, РФ, РА, Онгудайский район, с. Шашикман, ул. Победы,7
8-388-45-27-3-31
Shashikman04@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          J О П

от «02» февраля 2022г.                                                                                                  № 3
с. Шашикман
Об утверждении отчета о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников  муниципальных учреждений «МО Шашикманского сельского поселения» с указанием фактических затрат на их денежное содержание  за 4 квартал 2021 г.
В соответствии с п.6 ст.52 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о численности  муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений «МО Шашикманское сельское поселение»   с указанием фактических затрат на их денежное содержание  за 4 квартал  2021 год согласно приложения №1.
2. Обеспечить размещение Постановления на сайте Администрации МО «Онгудайский район» в разделе МО Шашикманское сельское поселение в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на экономиста – Карлагашеву А.Л.
Глава Шашикманского сельского поселения                             К.В. Тенгерекова